镇宁自治县2022年特岗教师招聘
面试公告
[bookmark: _GoBack] 
根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发〈贵州省2022年“特岗计划”实施方案〉的通知》（黔教函〔2022〕60号）《安顺市2022年“特岗计划”实施方案》等文件精神，结合我县工作实际，现将面试有关事宜公告如下：
一、面试时间、地点
时间：2022年7月30日（星期六）
地点：镇宁自治县第一中学
二、面试方式
面试采取“说课”的方式进行，考生备课20分钟，面试10分钟，考生须在规定时限内完成面试。分值100分。
三、面试内容
面试课题：由各学科的1号考生代表当众抽取一个说课课题。相同学科的考生面试同一个课题。
四、面试程序
（一）准备
考生本人于2022年7月30日上午6：30持身份证、笔试准考证按疫情防控要求进入考点，6:40工作人员召集考生在操场按报考岗位排队集中点名，验明考生《笔试准考证》和有效《居民身份证》原件后带考生进入候考室。7:00各考场引导员组织本考场考生进行面试抽签，抽取说课课题，确定参加面试顺序。7：10引导员开始引导1号考生到备课室备课，考生备课20分钟由引导员引导到对应的考场面试。考生面试结束再由考场联络员带到候分室等候听分。听完分的考生在《面试成绩通知单》签字确认后离开考场。面试流程为：到考点集中点名-到候考室抽取面试顺序签→到备课室备课(20分钟)→面试(10分钟)→到候分室听分签字确认→结束。
（二）面试
主考官下达“开始”指令后计时。
距离规定时间还剩3分钟时，监督计时员应举牌提示考生。面试时间到，监督计时员发出终止信号，宣布该考生面试结束。
五、面试成绩评定及计算
面试成绩按百分制计算，均按“四舍五入法”保留小数点后两位数字。由7名专家组成的考官现场打分，最后得分去掉一个最高分和一个最低分，求出的平均分即为考生的面试成绩。
六、纪律要求
（一）面试考生必须在规定时间到达考场，迟到15分钟以上的考生不得进入考场，取消其面试资格。
（二）面试考生不得携带任何通讯工具和资料进入备课室，备课所需的教材和草稿纸均由考点统一提供。
（三）考场内考官等考务人员需要上卫生间的，由考场联络员引领至专用卫生间，期间不得与其他人谈论与面试有关的情况。
（四）温馨提示：考点无法给考生提供停车场所，请知悉。
七、疫情防控要求
按照《贵州省2022年人事考试新冠肺炎疫情防控要求（第四版）》执行。

 镇宁自治县招聘教师领导小组办公室
　　　　　　　　　　　　2022年7月25日

1